


Edição 2.571 | Ano 13
30 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F9BW4BCB-DCBXRTE1-ADA3WXXZ-HECZLTLB
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



EXTRATO DO DECIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 204/2021 - O MUNICÍPIO DE 
CIPÓ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração do 13º 
Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 204/2021, celebrado com a RENNOVA - COOPERATIVA DE 
TRABALHO, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 27.697.809/0001-70, para fins de 
prorrogação do prazo de vigência e execução do contrato, pelo período de 30 (trinta) dias, tendo início no 
dia 01 de setembro de 2024 e encerrando no dia 01 de outubro de 2024, com fulcro no Art. 57, II, da Lei 
8.666/93. Cipó/BA, 30 de agosto de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 

Edição 2.571 | Ano 13
30 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: F9BW4BCB-DCBXRTE1-ADA3WXXZ-HECZLTLB
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 450/2024

“Exonera  ocupante  de  Cargo

de  Confiança/  cargo  em

comissão  e  dá  outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições

legais que lhe confere a legislação em vigor; 

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido ROBSON NELSON NASCIMENTO SOUZA do cargo

de Diretor do Setor de Recursos Hídricos da Secretaria Municipal de

Agricultura, Aquicultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

deste Município.

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 30 de agosto de 2024.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Jose Marques dos Reis

Prefeito

PRAÇA JURACY MAGALHÃES S/N | CIPÓ-BA | CEP 48.450-000 | (75) 3435-1023
CNPJ nº 13.808.936/0001-95     E-mail: gabinete.cipo@gmail.com

Edição 2.571 | Ano 13
30 de agosto de 2024

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: F9BW4BCB-DCBXRTE1-ADA3WXXZ-HECZLTLB
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO

	DECRETO
	DECRETO


		2024-08-30T16:31:45-0300




